
 

 

 

 
 

Курганская область 
Далматовский муниципальный округ 

 Дума Далматовского муниципального округа 
                                                

Решение 
 

 
от 27 октября 2023 года  № 189                                                          
                  г. Далматово 
 
 
 

О внесении изменений в решение Думы Далматовского муниципального округа 
Курганской области от 12 мая 2023 года № 35 «О ликвидации Администрации 

Затеченского сельсовета» 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом 
Курганской области от 29.09.2022г. № 60 «О преобразовании муниципальных 
образований путем объединения всех поселений, входящих в состав Далматовского 
района Курганской области, во вновь образованное муниципальное образование - 
Далматовский муниципальный округ Курганской области и внесении изменений в 
некоторые законы Курганской области»,  Уставом Далматовского муниципального округа 
Курганской области, Дума Далматовского муниципального округа Курганской области  
РЕШИЛА: 

1. Внести в решение Думы Далматовского муниципального округа Курганской 
области от 12.05.2023 г. № 35 «О ликвидации Администрации Затеченского сельсовета» 
следующие изменения: 

В пункте 2 решения слова «бухгалтер-эксперт отдела централизованного 
бухгалтерского учета Финансового управления Администрации Далматовского 
муниципального округа Петунина Татьяна Вадимовна (по согласованию)» заменить 
словами «бухгалтер-эксперт отдела централизованного бухгалтерского учета 
Финансового управления Администрации Далматовского муниципального округа 
Тропина Алена Александровна (по согласованию)». 

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Далматовский вестник» и 
разместить на официальном сайте Далматовского муниципального округа в сети 
«Интернет». 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания. 
 

 
   

 

 

Председатель Думы 
Далматовского муниципального округа                        
Курганской области                                                                                      А.Г. Курочкин 

 
 

Глава Далматовского муниципального округа 
Курганской области                                                                                               А.В. Столбов 
 


